

**(Vietos plėtros projektų sąrašo forma)**  
**UKMERGĖS MIESTO VIETŲ VEIKLOS GRUPĖ**  
*(miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) pavadinimas)*

PATVIRTINTA  
 Ukmergės miesto vietos veiklos grupės valdybos susirinkimo  
 2019 m. rugsėjo 17 d. protokolu Nr. 3

**VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS**

**2019-09-09 NR. 1**  
*(nurodomas sąrašo numeris)*

Eil. Nr.	Pareiškėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)			Pareiškis finansuoti projektą pateiktinai įgyvendinamajai institucijai terminas	Papildomi reikalavimai projektui
						Iš viso	Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	VšĮ Lyderių karta, kodas 303547419, adresas S. Daukanto g. 73-4, Ukmergė, tel. +370 615 69997, el. paštas info@lyderiukarta.lt	Seimos namai "Laimingas vaikas"	1) projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą: Projekto tikslas – teikti kompleksines socializacijos paslaugas vaikams ir jų šeimoms nariams, kurie auginą specialiųjų poreikių vaikus. 2) projekto uždaviniai, kurie bus įgyvendinami siekiant projekto tikslo: 1. Teikti specialiųjų poreikių vaikų priežiūros paslaugas ir kompleksinę pagalbą šeimoms auginančioms specialiųjų poreikių vaikams 2. Skleisti visuomenėje žinutes – „instrukcijas“ apie kokybišką, pozityvų bendravimą su specialiųjų poreikių vaikais 3. Ieškoti ankstyvosios diagnostikos galimybių ir bandyti jas pritaikyti 3) prie kiekvieno uždavinio - uždavinio įgyvendinimo metu numatytos vykdyti projekto veiklos: Uždavinys Nr. 1 Veikla: Specialiųjų poreikių vaikų priežiūra, ir kompleksinė pagalba šeimoms auginančioms specialiųjų poreikių vaikams, socializacija. Specialiųjų poreikių vaikų priežiūra vidutiniškai 3 val. per dieną, taip pat individualus specialistų darbas su vaikais (spec. pedagogas, kineziterapeutas, ergoterapeutas, logopedas ir kt.). Individualios konsultacijos tėvams darbu su vaikais namuose. Grupinių užsiėmimų tėvams organizavimas. Uždavinys Nr.2 Veikla: Žinutės- „Instrukcijos“ visuomenėje sklaidymas apie kokybišką, pozityvų bendravimą su specialiųjų poreikių turinčiais vaikais. Grupinės ir individualios konsultacijos ugdymo įstaigų pedagogams bei ugdymo įstaigų bendruomenės dirbantiems su projekto dalyviais. Grupinių konsultacijų organizavimas ir rekomendacijų teikimas šeimoms nariams (seneliams ir kitiems artimiems giminaičiams prisidedantiems prie vaiko auginimo ir ugdymo). Uždavinys Nr. 3 Veikla: Ankstyvoji diagnostika, galimybių paieška ir pritaikymas Individualios ir grupinės paruoštų specialistų konsultacijos tėvams ir ankstyvoji vaikų diagnostika 4) prie kiekvieno projekto veiklos - veiklos fizinis (-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir projektu planuojama (-os) pasiekti fizinio (-ių) rodiklio (-ių) reikšmė (-ės): Uždavinys Nr. 1 rodiklis 40 asmenų Uždavinys Nr. 2 rodiklis 50 asmenų Uždavinys Nr. 3 rodiklis 15 asmenų	• BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)-40 (Dalyvių skaičius) • Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 (projektų skaičius) • Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 40 (Dalyvių skaičius) • Socialinių partnerių organizacijoje ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės narių) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 (Dalyvių skaičius) • BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 5 (Dalyvių skaičius)	1.1.2. veiksmas Plėsti paslaugų įvairovę asmenims, patiriantiems socialinę atskirtį dėl mažamečių ir (arba) jaunesnio mokyklinio amžiaus vaikų auginimo (dienos vaikų priežiūros paslaugos, vaiko dienų centrų paslaugos, savipagalbos grupių steigimas ir kt.)	56 440,00	52 207,00	4 233,00	nuo 2019-10-01 iki 2019-11-15	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 1.1. uždavinio „Vystyti socialinių paslaugų įvairovę ir priatinkamą neaktyvių darbingų asmenų, ypatingai jaunimo, poreikiams“ vieną iš veiksmų ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Projektu turi būti suteikta nauda ne mažiau kaip Veiksmas 1.1.2. - 35 socialinę atskirtį patiriančių asmenų šeimoms nariams. 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 1.1. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“ siekimo. 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų. 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų. 1.6. Projekto pareiškėju ar partneriu yra nevyriausybinė organizacija ar socialinis partneris. 1.7. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus. 1.8. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti. 1.9. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.
2	VšĮ Ukmergės šeimos centras, kodas 304430479, adresas Vienuolyno g. 17, Ukmergė tel. +370 655 55309, el. paštas ukmergesseimoscentras@gmail.com	Kompleksinė psichosocialinė ir edukacinė pagalba šeimų integracijai	1) projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą: Organizuoti kompleksines paslaugas socialinę atskirtį patiriančioms šeimoms skatinant jų socialinę integraciją. 2) projekto uždaviniai, kurie bus įgyvendinami siekiant projekto tikslo: 1. Organizuoti kompleksinę psichologinių ir edukacinių paslaugų teikimą. 2. Organizuoti trumpalaikes vaikų priežiūros paslaugas, siekiant aktyvesnio asmenų įtraukimo į darbo rinką. 3) prie kiekvieno uždavinio - uždavinio įgyvendinimo metu numatytos vykdyti projekto veiklos: 1. uždavinys 1 veiksmas. Psichologinės pagalbos paslaugų organizavimas. 2 veiksmas. Socialinių įgūdžių ugdymas. 3 veiksmas. Sociokultūrinių paslaugų organizavimas. 4) prie kiekvieno projekto veiklos - veiklos fizinis (-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir projektu planuojama (-os) pasiekti fizinio (-ių) rodiklio (-ių) reikšmė (-ės) 1. uždavinys 1 veiksmas – 70 asmenų. 2 veiksmas- 70 asmenų. 3 veiksmas- 40 asmenų. 2. uždavinys 1 veiksmas- 12 asmenų.	• BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)-70 (Dalyvių skaičius) • Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 (projektų skaičius) • Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 36 (Procentai) • Socialinių partnerių organizacijoje ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės narių) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 (Dalyvių skaičius) • BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 36 (Procentai)	1.2.3. veiksmas Organizuoti psichosocialines ir intensyvesnio krizių įveikimo pagalbas, socialinių ir kitų įgūdžių įgijimo ir palaikymo paslaugas, įtraukiant visus socialinę atskirtį patiriančius šeimoms narius (vaikus, tėvus, senelius)	14 496,78	13 409,52	1 087,26	nuo 2019-10-01 iki 2019-11-15	1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 1.2. uždavinio „Įgyvendinti veiklas, stiprinančias Ukmergės miesto gyventojų socialinę integraciją“ vieną iš veiksmų ir užtikrinti jo įgyvendinimą. 1.2. Projektu turi būti suteikta nauda ne mažiau kaip 15 socialinę atskirtį patiriančių asmenų šeimoms nariams. 1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 1.2. uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“ siekimo. 1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų. 1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų. 1.6. Projekto pareiškėju ar partneriu yra nevyriausybinė organizacija ar socialinis partneris. 1.7. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus. 1.8. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti. 1.9. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.

3	Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Ukmergės filialas, kodas 182909238, adresas Kauno g. 8, Ukmergė, tel. +370 693 32535, el. paštas ukmerge@cci.lt	Ukmergės neaktyvių darbingų asmenų ekonominio aktyvumo ir neįgalųjų integracijos į darbo rinką gerinimas suteikiant jiems reikalingus įgūdžius	<p>1) projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą: Suteikiant žinių, informacijos bei praktinių įgūdžių: skatinti verslumą,- mažės migracija; gerinti neįgalųjų ir neaktyvių darbingų asmenų įsitraukimo į vietos darbo rinką galimybes,- mažės bedarbiystė ir skurdas; plėtoti savanoriystę,- gerės socialinė įtrauktis.</p> <p>2) projekto uždaviniai, kurie bus įgyvendinami siekiant projekto tikslo,</p> <p>1. Suteikti Ukmergės gyventojams profesinių ir kitų verslumą skatinančių įgūdžių</p> <p>2. Skatinti Ukmergės gyventojų socialinę įtrauktį ir savanoriystę</p> <p>3) prie kiekvieno uždavinio - uždavinio įgyvendinimo metu numatytos vykdyti projekto veiklos;</p> <p>1. Uždavinys. 1 veikla: Verslumo ugdymo mokymai ir konsultacijos;</p> <p>2 veikla: Kompiuterinio medių ir informacinio raštingumo ugdymas;</p> <p>3 veikla: Užsienio kalbų mokymas (anglų k.);</p> <p>4 veikla: Profesinių įgūdžių įgijimas darbo vietoje.</p> <p>2. Uždavinys. 1 veikla: Profesinių įgūdžių įgijimas darbo vietoje;</p> <p>2 veikla: Socialumo stiprinimas supažindinant su LR pagrindiniais teisiniais dokumentais, reglamentuojančiais gyvenimą.</p> <p>4) prie kiekvienos projekto veiklos - veiklos fizinis (-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir projektu planuojama (-os) pasiekti fizinio (-ių) rodiklio (-ių) reikšmė (-ės)</p> <p>1. Uždavinys. 1 veikla- 25 (Neaktyviūs darbingi asmenys, neįgalūs asmenys)</p> <p>2 veikla- 30 (Neįgalūs asmenys, neaktyviūs darbingi asmenys, savanoriai)</p> <p>3 veikla- 24 (Neaktyviūs darbingi asmenys)</p> <p>4 veikla- 3 (Neaktyviūs darbingi asmenys)</p> <p>2. Uždavinys. 1 veikla- 18 (Savanoriai, neįgalūs asmenys)</p>	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)- 28 asmenys. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius- 1 projektas. Darbingi asmenys, kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl dalyvavimo projekto veiklose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 40 proc. Socialinių partnerių organizacijoje ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose- 3 asmenys. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis- 40 proc.	2.1.1. veiksmas Formuoti esančių arba grįžtančių po vaiko priežiūros atostogų, neaktyvių darbingų asmenų, asmenų grįžtančių iš emigracijos, praktinius ir kitus įgūdžius siekiant pritaikyti juos darbo rinkai	30 453,80	28 169,76	2 284,04	nuo 2019-10-01 iki 2019-11-15	<p>1.1. Projektas, jo tikslas (-ai), uždaviniai ir veiklos turi atitikti Strategijos 2.1. uždavinio „Suteikti Ukmergės miesto gyventojams profesinių ir kitų verslumą skatinančių įgūdžių“ vieną iš veiksmų ir užtikrinti jo įgyvendinimą.</p> <p>1.2. Į projekto veiklas įtraukiama ne mažiau kaip 20 darbingo amžiaus asmenų</p> <p>1.3. Projektu turi būti prisidedama prie Strategijos 2.1., uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo“ siekimo</p> <p>1.4. Projektu siekiama aiškių ir realių rezultatų</p> <p>1.5. Visos projekto veiklos atitinka bent vieną iš pagal Aprašą galimų remti veiklų</p> <p>1.6. Projekto pareiškėjas ir partneris atitinka Apraše nustatytus reikalavimus</p> <p>1.7. Projekto biudžeto išlaidos yra būtinos projektui įgyvendinti.</p> <p>1.8. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) įnašo projekte procentinė dalis yra ne mažesnė už 3,75 proc. nuo visų projekto finansavimo lėšų.</p>
<b>IŠ VISO:</b>						101 390,58	93 786,28	7 604,30		

Valdybos pirmininkė Asta Leonavičienė